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7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

24 22 29 27 32 21 35 21 44 22 42 20 40 23 35 18 40 17 38 18 43 23
10.16

2 768 483 40
01.07 03.31 04.29 05.11 02.16 01.221 Herz FTC 22 20 -

02.12 10.27 02.23 03.11

27 26 33 27 32 24 36 18 42 33 30 26 45 16 37 16 38 17 39 20 33 22
09.22 02.13

- 3 692 499 38
04.23 10.17 03.21 03.13 05.072 Győri Graboplast ETO KC 22 19

11.03 01.16 02.27 01.30

24 30 25 21 40 19 30 21 43 22 31 22 35 20 37 24 42 15 39 15 41 24
02.0201.15 03.21 04.19 09.29 04.28 01.25

19 - 3 729 490 383 Dunaferr SE 22
11.03 3.04 10.22 02.23

24 26 16 25 21 26 24 20 33 26 28 20 24 19 25 15 28 21 39 25 27 27
02.25 10.01

1 8 543 537 27
01.16 10.27 03.12 04.03 01.284 DVSC-Valdor 22 13

04.21 05.04 10.15 02.11

23 22 29 22 23 32 21 22 33 23 24 23 30 20 33 16 37 26 27 22 32 32
04.2103.04 01.15 09.29 02.11 03.24 05.05

11 2 9 596 572 245 Cornexi-Alcoa 22
01.26 10.22 10.06 11.03

28 42 23 28 21 32 32 21 27 30 24 22 29 24 27 27 38 26 40 19 34 26
04.01 10.30

2 11 625 656 20
09.29 01.21 05.03 05.13 10.166 Synergon SE Vác 22 9

09.25 10.08 01.09 03.11

20 38 25 28 24 30 22 20 27 21 23 28 26 22 29 23 35 22 32 24 22 17
02.2504.28 02.11 01.28 03.11 10.01 10.15

9 1 12 531 569 197 Vasas-Hungaroweiss 22
05.06 03.31 10.27 01.10

24 30 26 31 22 34 20 22 24 23 27 26 23 19 22 22 37 22 22 19 28 21
10.30 03.11

3 12 519 601 17
09.25 05.16 01.09 01.22 02.198 AGRO SE Orosháza 22 7

02.26 05.13 04.01 10.15

22 30 25 26 27 34 24 25 30 30 34 33 28 23 20 20 24 22 25 25 36 28
05.0509.24 04.21 10.19 11.05 01.14 02.04

5 5 12 546 634 159 Békéscsabai NKC 22
03.22 10.06 02.15 03.03

17 47 24 39 13 33 18 24 22 36 28 28 21 21 26 22 33 30 31 26 29 26
01.09 04.02

2 15 496 703 12
10.06 05.14 01.21 09.26 10.2710 Ferropatent Szekszárd SE 22 5

10.24 02.18 03.05 04.26

16 38 22 34 21 34 26 27 27 26 25 29 19 23 27 28 32 31 33 25 28 27
01.1501.22 11.06 03.04 03.25 05.12 04.22

5 1 16 520 684 1111 Marcali VSZSE 22
10.23 02.17 10.03 10.09

26 37 15 24 23 33 20 29 30 38 27 32 26 27 30 30 28 29 19 21 30 31
11.06 04.28

3 19 547 684 3
03.04 09.25 05.10 02.19 01.0712 Bp. Spartacus SC 22 -

03.25 10.09 10.23 01.22


